SIユニット
デジタル入力ユニット
アナログ入力ユニット
デジタル出力ユニット
型式表示方法
S X10
X10
56-EX600
DX56-EX600
プロトコル
入力形式PNP 入力点数と断線検知とコネクタ
記号 入力点数 断線検知 コネクタ
B 8点 なし M12コネクタ（5ピン）4個
C 8点 なし M8コネクタ（3ピン）8個
D 16点 なし M12コネクタ（5ピン）8個
記号 内容
PR1A PROFIBUS DP
PN1 PROFINET
D
PN1
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T82°C Dc IP67
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T82°C Dc IP67
（56-EX600-DXPB-X10）
（56-EX600-DXPC-X10）
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T86°C Dc IP67
（56-EX600-DXPD-X10）
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T66°C Dc IP67
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T68°C Dc IP67
56-EX600 Series
ATEX指令
フィールドバス機器
AX
DY
56-EX600
56-EX600
アナログ入力 入力チャンネル数とコネクタ
出力点数とコネクタ
記号 入力チャンネル数 コネクタ
A 2チャンネル M12コネクタ（5ピン）2個
記号 出力点数 コネクタ
B 8点 M12コネクタ（5ピン）4個
A
B
X10
X10
P
出力形式PNP
P
263D
M12用 7/8インチ用
型式表示方法
AY56-EX600
アナログ出力 出力チャンネル数とコネクタ
AM56-EX600
アナログ入出力 入力チャンネルと出力チャンネル数とコネクタ
記号 入力チャンネル数 出力チャンネル数 コネクタ
B 2チャンネル 2チャンネル M12コネクタ（5ピン）
4個
記号 出力チャンネル数 コネクタ
A 2チャンネル M12コネクタ（5ピン）2個
A
B
アナログ出力ユニット
アナログ入出力ユニット
エンドプレート
エンドプレート取付位置D側
E D56-EX600 X102 2
電源コネクタ
記号 電源コネクタ 仕様
2 M12（5ピン）Bコード IN
3 7/8インチ（5ピン） IN
取付方法
記号 内容 備考
無記号 DINレール金具なし ―
2 DINレール金具付 SV, S0700, VQCシリーズ用
エンドプレート
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T67°C Dc IP67
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T76°C Dc IP67
X10
X10
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T77°C Dc IP67
II 3G Ex ec IIC T4 Gc -10°C≤ Ta ≤50°C
II 3D Ex tc IIIC T72°C Dc IP67
（56-EX600-ED3-X10）
（56-EX600-ED2-X10）